

FAX : 03-6810-3024



■ ブーゲンビレアご注文シート

ご注文日： 年 月 日

	ご注文商品	記入例	備考
商品名 必須		例 クリスタルピンク	
サイズ(号数) 必須	号	例 6 号	
単価(円) 必須	円	例 6,000 円	
数量(鉢) 必須	鉢	例 1 鉢	
小計(税込) 必須	円	例 6,000 円	
送料 ※1 必須	円	例 600 円	
代金引換手数料 ※2	円	例 324 円	
合計(税込) 必須	円	例 6,924 円	

※1 送料は別紙を参照下さい。1鉢毎に送料がかかります。

※2 代金引換の場合は、別途、別紙の代金引換のサービス手数料がかかります。

■ご注文者様

お名前 必須	(ふりがな)				
ご住所 必須	〒	-	郵便番号はお間違えなきようお願いします。		
お電話番号 必須	-	-	FAX番号	-	-
メールアドレス	@				
お支払い方法 必須	<input type="checkbox"/> 銀行振込 ※3 <input type="checkbox"/> 代金引換(着払い)				
ご連絡事項	(ご注文確認のご連絡可能なお時間帯等お願いします)				

※3 恐れ入りますが、銀行振込手数料はお客様にてご負担ください。

■お届け先様

お届け先がご注文者様住所と同じ場合は、「同上」で可。

お名前 必須	(ふりがな)			
ご住所 必須	〒	-	郵便番号はお間違えなきようお願いします。	
お電話番号 必須	-	-		
オプション 必須	<input type="checkbox"/> カゴ・ラッピング付き		<input type="checkbox"/> 母の日メッセージカード付き	
用途 必須	<input type="checkbox"/> 母の日ギフト <input type="checkbox"/> 一般ギフト <input type="checkbox"/> ご自宅用			
お届け希望日	年	月	日	お花の状態により、ご希望日にお届けできない場合がございます。 商品により、4月末～7月頃のお届けになります。

- 本ご注文書を受信後、お支払い口座番号、お支払金額および、ご注文受付の確認のご連絡をさせて頂きます。
- FAX送信後1～2日経ってもご返信が無い場合は、お手数ですが再度ご連絡をお願いします。
(FAXの誤送信、送信異常等により受信できない場合があります)
- 複数配送先へのご注文の場合は、お手数ですが用紙を複数枚ご利用下さい。
- ご注文に際しましてご不明点がございましたら、info@ishi-engei.com または 03-6810-3005までお願いします。

送料

ご注意！・離島または特定地域への発送は送料が異なる場合がございます。ご相談下さい。

◎5号鉢、6号鉢 ※ヤマト運輸となります。

(税込)

お届け先		送料(円)
北海道	北海道	1,360
北東北	青森、秋田、岩手	1,000
南東北	宮城、山形、福島	1,000
関東・中部・信越・北陸	東京、千葉、神奈川、埼玉、茨城、栃木、群馬、山梨、新潟、長野、富山、石川、福井、静岡、愛知、三重、岐阜	1,000
関西	大阪、京都、奈良、滋賀、兵庫、和歌山	1,000
中国	島根、鳥取、山口、広島、岡山	1,100
四国	愛媛、香川、高知、徳島	1,100
九州	福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島	1,360

◎壁掛け型 ※ヤマト運輸となります。

(税込)

お届け先		送料(円)
北海道	北海道	1,600
北東北	青森、秋田、岩手	1,200
南東北	宮城、山形、福島	1,100
関東	東京、千葉、神奈川、埼玉、茨城、栃木、群馬	1,100
関西・中部・信越・北陸	大阪、京都、奈良、滋賀、兵庫、和歌山、山梨、新潟、長野、富山、石川、福井、静岡、愛知、三重、岐阜	1,200
中国	島根、鳥取、山口、広島、岡山	2,500
四国	愛媛、香川、高知、徳島	2,500
九州	福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島	2,500

◎8号鉢 ※佐川急便(220サイズ)となります。

(税込)

お届け先		送料(円)
北海道	北海道	7,480
北東北	青森、秋田、岩手	5,770
南東北	宮城、山形、福島	5,420
関東	東京、千葉、神奈川、埼玉、茨城、栃木、群馬	4,070
関西・中部・信越・北陸	大阪、京都、奈良、滋賀、兵庫、和歌山、山梨、新潟、長野、富山、石川、福井、静岡、愛知、三重、岐阜	5,240
中国	島根、鳥取、山口、広島、岡山	5,830
四国	愛媛、香川、高知、徳島	6,360
九州	福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島	7,010

代金引換手数料

(税込)

代金引換額	手数料(円)
10,000円未満	330
10,000円以上～30,000円未満	440
30,000円以上～100,000円未満	660
100,000円以上～300,000円まで	1,100

注1)代金引換額は、商品+消費税の合計金額で、送料を含まない金額になります。

注2)複数鉢(複数箱)で同一場所へのお届けの場合は、その商品(税込)の合計が、代金引換額になります。

複数鉢で異なる場所へお届けの場合は、代引きはご利用できません。同一箇所への配送のみご利用可能です。

注3)いずれも商品ご到着時に、商品の代金+送料+代金引換のサービス手数料をお支払いお願いします。